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Dagens løb blev et løb, hvor dæk og ribbens stykker fløj om ørerne på os… 
 

Jeg opfordrede alle kører til at være opmærksom på fair-race, inden løbets start. 
Men som afviklingen af de 3 heats forelå var der delt advarsler ud, for første gang af 
RRC. Og Jeg selv modtog en intern advarsel fra vores løbsansvarlige Rune 216 på 
vejene af nogen kører i feltet for aggressiv kørsel. Den vil jeg tage til efterretning.  
 
Dagens løb blev også det løb, hvor Lasse måtte se sig ”slået” på målstregen af Rune 
og Ole og ikke bare én gang men hele 3 gange…Lasse fører dog stadig Mesterskabet 
på fornem vis. 
 

Feltet er rykket endnu tættere sammen til stor fornøjelse for alle ”tror Jeg”… 
 

Mesterskabet for hold er tilbage på ret køl igen, efter at TEAM UP FRONT har kørt sig 
i spidsen. 
 

Resultaterne for dagens løb er blevet udarbejdet af Rune igen igen og Jeg vil benytte 
lejligheden til at sige tak for det store arbejde, der gør løbene til noget specielt. Jeg 
glæder mig altid til at se resultater efter løbet… 
 

Og så det alvorlige…Jeg har modtaget et afbud fra Kim 346 (Team speed) resten af 
første halvdel af mesterskabet. Kim ved ikke, hvordan det ser ud for hans vedkomne 
efter sommer pausen. Det betyder, I tørre tal at vi nu ”kun” er 10 kører altså reelt 
kun 5 teams, da både team Speed og team Engine727 kun består af hver én kører. 
 

Status før vores sidste løb før sommer pausen ser alvorlig ud set ud fra at aftalen 
med RRC var min. 12 mand pr. gang hvilket gjorde, at vi har fået en rigtigt god aftale 
vedr. betaling pr. løb/time pr. kører, nemlig kr. 450,- (normalt kr. 600,-) Prisen 
gælder også ved fremmøde til træning. 
 

Har ikke forelagt RRC vores problem… 
 

Hvad gør vi efter løbet d. 17.6.2010 ? Forslag imødekommes gerne før løbet !  
 

-Vi kan stoppe efter d.17.6 og kåre vinderne af div. Mesterskaber…..? 
-Vi kan fortsætte og håbe på flere tilmeldinger til efter pausen…? 
-Vi kan evt. få ikke brandfolk tilmeldt mesterskabet…? (dog må vi starte en ny point 
givning) 
-Vi kan …?  
 
Under alle omstændigheder vil Jeg slå fast, at Fire Racing Sport kun kan eksistere ved 
lyst til race fra folk, der selv melder sig på banen… Jeg er vild med race, vild med, 
hvis vi kan fortsætte, men kun hvis der den fornødne lyst…. 
 
Til slut vil jeg sige tak for, at I der stadig kæmper gør det vildt og skide skægt at 
deltage… 
 

Mvh. Ole 
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AFDELINGER: 
 
      Motion 
      Bjergklubben 
      Cykling 
      Golf  
      Mountainbike 
      Floorball  

  Fodbold 
      Ski   
      Dykning 
      Fire Racing Sport 
      Skydning 
      Orienteringsløb  
      Ergometerroning 
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